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1000Ft
kedvezmény
legalább 10000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Töltsd le az appot!

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

nagybevásárlásodat 
fizetheted akár 

SZÉP-kártyával is.

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 27. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 Master Good Fini 
Dino Dinoszaurusz 

Nuggets
800 g
3549 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2499 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 1059 Ft

 Président 
szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé- 
mikulás
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 359 Ft

 775 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 11 %

 Friss magyar csirkecomb 
farrésszel
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1499 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 Mandarin
fajta: Satsuma 

 999 Ft/kg

 449 
 Ft/kg 

− 55 %



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Sárgarépa 

 Kígyóuborka 

 2199 
 Ft/kg 

 Master Good 
friss 
csirkemellfi lé
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 Tesco 
21 napig érlelt 
marha Picanha 
steak*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható
9990 Ft/1 kg 

 Tesco 
szilvaparadicsom
500 g, 1498 Ft/1 kg 

 999 Ft

 749 
 Ft 

− 25 %

 399 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 51 %

 399 Ft/kg

 169 
 Ft/kg 

− 57 %

 789 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 12 %

 Tesco sertés húsoscsont
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható 

 999 
 Ft/10 dkg 

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %
 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 999 Ft

 499 
 Ft 

− 50 %

 Áfonya
125 g, 
3992 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

* A  termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, 
Pécs, Szolnok-Széchenyi krt.

 2025. 11. 27  –  11. 30. 



 799 
 Ft 

 Bejgli
mákos vagy diós, 300 g
2663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt eredeti 
téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

 Rama sütőmargarin
250 g, 1500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Pantastico! 
gyorsfagyasztott 

mákos vagy diós bejgli
300 g, 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Tesco csirkemellsonka
100 g
4290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 939 Ft

 Milli szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3595 Ft/1 kg 

 299 Ft

 259 
 Ft 

− 13 %

 Milli krémtúró
többféle, 90 g, 2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest Tiramisu
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 375 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé Nesquik Mini tejcsokoládéval 
mártott, tejes krémmel 
töltött ostya
170 g
8229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor ír krémlikőr ízű 
krémmel töltött vagy vegyes 
válogatás praliné
200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder Maxi 
meglepetés
többféle, 100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Mr. Brownie 
sütemény
200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 999 Ft

 Urban habos 
puszedli mézzel
180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Dán édes keksz
150 g
10660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco sós perec, pálcika 
és kréker keveréke
250 g
3596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 999 Ft

 Urban mini 
diós kifl i
180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Virgács*
45 cm 

 Rénszarvasos 
zokni
4 899 Ft
Clubcarddal: 
3 919 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1039 
 Ft 

 1299 Ft

 Karácsonyi boríték 
függődísz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka adventi 
kalendárium
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Tibi 
tejcsokoládé- 
mikulás
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 649 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé- 
mikulás
55 g
11800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8164 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Vegyes 
mikuláscsomag
120 g 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós.  

 Bármely 
mikulásos 
dekoráció 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 KitKat 
tejcsokoládé- 
mikulás
29 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49 
 Ft 

 69 Ft

 Mikulászacskó* 



ALKOHOLOS ITALOK 
A TÉLI NAPOKRA

 Szerencsi Zero% 
tejcsokoládé 
mikulásfi gura
40 g 

 Szerencsi Zero% 
mikuláscsomag
120 g 

 Szerencsi Zero% 
adventi kalendárium
50 g
39980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
35980 Ft/1 kg  3499 

 Ft 

 Szerencsi Zero% 
Christmas áfonyás 
szaloncukor
250 g, 13996 Ft/1 kg 

 PaleoBon 
étcsokoládé 
mikulásfi gura
65 g
18446 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15369 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Tesco Free From 
csokoládéízű 
keksz, csokoládé- 
darabokkal
75 g, 13320 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Tesco Finest Free From 
gluténmentes vajas keksz 
belga étcsokoládé-darabokkal 
és pisztáciával
150 g, 13327 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft



ALKOHOLOS ITALOK 
A TÉLI NAPOKRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit 
karamellás 
popcorn ízű 
krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4580 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Guinness ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x440 ml
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6490 Ft

 Vilmos Eredeti Vilmoskörte 
szeszesital ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 7990 Ft

 Kalumba Madagascar gin 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
ajándékcsomag
0,7 l+2x0,02 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9290 Ft

 Ballantine's 
whisky 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8290 
 Ft 

 9490 Ft

 Jim Beam 
Bourbon whiskey 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 7990 Ft

 Zwack Unicum 
keserűlikőr ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/40_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7490 Ft

 Pets Alive Smitten Kittens 
interaktív cica*
a gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

 Tefal serpenyő*
24 cm, tapadásmentes bevonat, 
THERMO-SIGNAL™ technológia
7 690 Ft
Clubcarddal: 5299 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 67 Ft/1 db
42 db/cs, 61 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Mézeskalácsos üvegbögre
400 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Minecraft® 21275 
Dinamitház a dzsungelben*
8+, 287 építőelem 

 2549 
 Ft 

 1639 
 Ft 

 Nicky karácsonyi 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
820 Ft/1 db 

 1399 
 Ft 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1700 ml
823 Ft/1 l 

 1999 Ft

 1699 
 Ft 

− 15 %
 PreVital száraz 
macskaeledel felnőtt 
macskáknak marhával
1400 g
1214 Ft/1 kg 

 Mézeskalács párna
40 x 40 cm
2 499 Ft
Clubcarddal: 1999 Ft

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 

Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca.

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 Bármely háló- 
és fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 A kedvezmény a 2025.10.08-án érvényben lévő 
árakhoz képest értendő. 

 Bármely konyhai 
sütési-főzési 
és tálalási kellék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal


